МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
30.09.2016_________ ____________4320

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам магистратуры по заочной форме

обучения (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД С ж 1—у  Н.Ю. Раннева

Приложение 1
к приказу №4320 от 30.09.2016

Институт финансов, экономики и управления

38.04.02 Менеджмент. Государственное и муниципальное управление
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004914 Бокова Людмила Юрьевна 76 б.
2.2016003861 Луценко Сергей Сергеевич 96 6.
3. 2016004694 Малышева Анна Вячеславовна 42 б.
4.2016003783 Тихонова Гилян Михайловна 68 6.
5. 2016004226 Трантова Ирина Сергеевна 64 б.

38.04.02 Менеджмент. Логистика
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000464 Борзов Александр Геннадиевич 82  6 .

2. 2016003041 Золотенкова Анна Николаевна 94  6 .

3.2016005222 Кузьмин Павел Александрович 72  6 .

4.2016004780 Сергаев Роман Евгеньевич 60  6 .

38.04.02 Менеджмент. Маркетинг в менеджменте
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003450 Косых Елена Николаевна 66 6.
2.2016005064 Патрикеев Александр Александрович 60 6.

38.04.02 Менеджмент. Управление инновациями
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003014 Бажмин Леонид Игоревич 90 6.

38.04.02 Менеджмент. Экономика и управление организацией
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016002693 Абдуллаева Сабина Гамлетовна 54 6.

Приложение 2
к приказу №4320 от 30.09.2016

Гуманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Организационная психология
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016000608 Саитгалиева Татьяна Александровна 76 б.

Институт математики, физики и информационных технологий

44.04.01 Педагогическое образование. Математическое образование
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000537 Акимова Евгения Петровна 56 6.
2.2016004721 Егорова Варвара Сергеевна 52 6.
3.2016005524 Петров Алексей Михайлович 56 6.

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016004845 Алексанова Елена Владимировна 70 б.
2.2016004709 Бортник Алексей Игоревич 56 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной,
промышленной и экологической безопасностью

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005443 Илларионов Андрей Николаевич 78 6.
2.2016005600 Орлова Ольга Ивановна 86 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003806 Середа Виктор Иванович 80 6.
2.2016005066 Филатов Егор Александрович 78 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Экологическая безопасность процессов и производств
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004130 Иванова Татьяна Алексеевна 806.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005430 И в а ш и н е н к о  В л а д и м и р  В и к т о р о в и ч 76 б

2.2016005274 Н а с о н о в а  А н н а  М а к с и м о в н а 86 б

3.2016005553 П а в л о в а  А л е н а  А л е к с а н д р о в н а 70 б

4.2016005441 С а в е л ь е в а  Н а т а л ь я  И в а н о в н а 88 б

5.2016005177 Т а м р а з я н  Э л л а  А л и к о в н а 84 б

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005373
2.2016005314
3.2016005657
4.2016005530
5.2016005643

Белоусов Виктор Павлович
Казакова Алёна Александровна
Мирсияпова Люция Ильясовна
Никитинская Наталья Александровна
Редников Алексей Вячеславович

58 б.

78 б.

58 б.

46 б.

62 б.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право, криминология и уголовно-исполнительное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005481 Гончаров Григорий Андреевич 80 б.
2.2016004481 Нижарадзе Лаша Эмзариевич 58 б.
3.2016004497 Семёнова Виктория Андреевна 60 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Бизнес-аналитика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003388 Кравченко Роксана Фейрузовна 88 6.

38.04.01 Экономика. Интернет-маркетинг
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005539 Морозов Ростислав Анатольевич 46 6.

38.04.01 Экономика. Корпоративные финансы
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005159 Надыбская Ксения Александровна 90 6.

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005193 Бабич Анастасия Владимировна 40 б.